
























































RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: TOTAL:

1. Romina Kalt 97 Tuggen / Reichenburg 9.30 9.50 9.40 28.20 *

2. Egzona Kgiku 94 Lachen 9.10 9.50 9.20 27.80 *

3. Sarina Hiltbrunner 97 Galgenen 9.20 9.45 9.05 27.70 *

4. Deborah Röllin 97 Tuggen / Reichenburg 9.10 9.25 9.00 27.35 *

5. Sahra Rauchenstein 96 Lachen 8.90 9.20 9.15 27.25 *

6. Patricia Badat 94 Wangen 9.25 9.00 8.85 27.10 *

7. Migena Kgiku 96 Lachen 8.90 9.20 8.95 27.05 *

8. Sonja Hüppin 94 Wangen 8.85 9.10 9.10 27.05 *

9. Selina Mächler 95 Wangen 8.80 9.00 9.20 27.00 *

10. Xenia Hefti 96 Buttikon-Schübelbach 8.95 9.00 8.90 26.85 *

Cinzia Ruoss 97 Buttikon-Schübelbach 8.90 8.95 9.00 26.85 *

12. Marion Krieg 96 Lachen 8.65 9.30 8.80 26.75 *

13. Nadine Wöll 97 Lachen 8.60 9.15 9.00 26.75 *

14. Melanie Halef 95 Wangen 8.95 8.70 9.10 26.75 *

15. Celine Schnyder 97 Galgenen 9.00 8.95 8.80 26.75 *

16. Mira Stürmlin 96 Wollerau-Bäch 9.00 8.85 8.90 26.75 *

17. Rahel Scherrer 96 Tuggen / Reichenburg 8.80 9.00 8.90 26.70 *

18. Micaela Brazerol 94 Wollerau-Bäch 8.95 8.95 8.60 26.50 *

19. Sabrina Dushi 97 Lachen 8.80 8.90 8.80 26.50 *

20. Cornelia Birchler 95 Einsiedeln 8.75 8.85 8.75 26.35

21. Laura Prioli 97 Lachen 9.00 8.45 8.85 26.30

22. Seraina Müller 96 Einsiedeln 8.95 8.60 8.70 26.25

23. Florence Meier 97 Galgenen 8.80 8.90 8.55 26.25

24. Martina Schnellmann 95 Wangen 8.70 8.80 8.75 26.25

25. Sabrina Vogt 97 Schindellegi 8.70 8.60 8.90 26.20

26. Brenda Stadelmann 96 Wollerau-Bäch 8.75 8.65 8.80 26.20

27. Tanja Huber 97 Tuggen / Reichenburg 8.65 8.85 8.65 26.15

28. Lara Zuppiger 96 Wangen 8.55 8.85 8.70 26.10

29. Michelle Roffler 97 Galgenen 8.40 9.00 8.65 26.05

30. Chiara Semadeni 97 Tuggen / Reichenburg 8.40 8.80 8.80 26.00

31. Fabienne Dolch 98 Schindellegi 8.65 8.60 8.75 26.00

32. Kashmira Lerch 94 Wollerau-Bäch 8.90 8.40 8.50 25.80

33. Franziska Rickenbach 97 Galgenen 8.80 8.75 8.20 25.75

34. Flavia Gürtler 97 Schindellegi 8.80 8.45 8.50 25.75

35. Janine Rast 98 Tuggen / Reichenburg 8.40 8.60 8.70 25.70

36. Vanessa Bossi 97 Schindellegi 8.60 8.40 8.60 25.60

37. Jeanine Diethelm 93 Tuggen / Reichenburg 8.20 8.70 8.65 25.55

38. Eliane Roth 98 Wollerau-Bäch 8.65 8.20 8.65 25.50

39. Marisa Schuler 99 Wollerau-Bäch 8.55 8.75 8.15 25.45

40. Denise Bertschinger 97 Tuggen / Reichenburg 8.40 8.50 8.55 25.45

41. Saskia Kälin 95 Einsiedeln 8.75 7.90 8.75 25.40

42. Adriana Spina 95 Siebnen 8.20 8.45 8.75 25.40

43. Svea Diethelm 98 Siebnen 8.65 8.25 8.30 25.20

44. Patrizia Bürgi 97 Schindellegi 8.35 8.35 8.50 25.20

45. Chiara Biondi 97 Schindellegi 8.20 8.30 8.60 25.10

46. Sahra Schwyter 97 Lachen 8.05 8.25 8.70 25.00

47. Katja Eichenberger 97 Buttikon-Schübelbach 8.10 8.30 8.55 24.95

48. Jil Pierangeli 96 Schindellegi 8.40 8.05 8.45 24.90

49. Fabienne Kümin 96 Schindellegi 8.85 8.00 7.95 24.80

50. Chiara Georgiadis 97 Schindellegi 8.25 8.10 8.40 24.75

51. Luana Pistilli 98 Siebnen 8.65 7.40 8.65 24.70

52. Shanon Breitenmoser 98 Siebnen 8.30 7.90 8.10 24.30

53. Cheyenne Egger 98 Wollerau-Bäch 8.15 7.70 8.25 24.10

54. Jasmin Tschan 97 Schindellegi 8.00 7.60 8.00 23.60

Rangliste Geräteturnen Mädchen K1
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RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: Gr RECK: BODEN: SPRUNG: TOTAL:

1. Nadine Dobler 93 Schindellegi 1 9.35 9.40 8.55 27.30 *

2. Deborah Walker 94 Lachen 1 9.45 9.35 8.25 27.05 *

3. Andrea Rückmar 96 Lachen 9.00 9.10 8.90 27.00 *

4. Saskia Schnyder 96 Lachen 2 9.15 9.45 8.20 26.80 *

5. Alexandra Spörri 96 Tuggen/Reichenburg 1 9.10 9.00 8.60 26.70 *

6. Davina Battisti 96 Galgenen 3 9.10 9.10 8.30 26.50 *

7. Mishale Hiltbrunner 95 Galgenen 1 9.30 9.00 8.15 26.45 *

8. Martina Mächler 97 Galgenen 2 9.10 9.00 8.30 26.40 *

9. Chanel Brusco 96 Galgenen 2 8.75 9.35 8.25 26.35 *

10. Julia Inglin 94 Schindellegi 3 8.95 8.85 8.30 26.10 *

11. Rebecca Wetzel 97 Wollerau-Bäch 9.20 8.80 8.00 26.00 *

12. Robin Krapf 93 Schindellegi 3 9.05 8.75 8.20 26.00 *

13. Sonja Grabbe 95 Buttikon-Schübelbach 1 8.70 8.85 8.45 26.00 *

Fiona Sigrist Einsiedeln 8.85 8.70 8.45 26.00 *

15. Vivien Mettler 95 Tuggen/Reichenburg 3 9.05 8.70 8.10 25.85 *

16. Selina Diethelm 97 Galgenen 2 9.00 8.80 8.05 25.85 *

17. Corina Müller 95 Schindellegi 8.90 8.80 8.15 25.85 *

18. Delia Brändli 94 Wollerau-Bäch 9.05 8.20 8.45 25.70

19. Melanie Roffler 95 Galgenen 3 8.75 8.75 8.15 25.65

20. Michelle Fuchs 96 Schindellegi 8.60 8.60 8.45 25.65

21. Joelle Kälin 96 Einsiedeln 9.10 8.80 7.65 25.55

22. Sahra Meier 95 Galgenen 4 8.90 8.90 7.75 25.55

23. Noemi Breitenmoser 96 Siebnen 8.80 8.55 8.15 25.50

24. Jeannine Gantenbein 96 Galgenen 4 8.65 8.70 8.15 25.50

25. Rahel Trinkler 97 Galgenen 8.75 8.65 8.00 25.40

26. Nathalie Schnider 95 Galgenen 4 8.90 8.65 7.80 25.35

27. Melanie Menzi 96 Siebnen 8.75 8.30 8.25 25.30

28. Eliane Rüttimann 96 Wollerau-Bäch 2 8.50 8.65 8.15 25.30

29. Célia Bamert 93 Buttikon-Schübelbach 8.45 8.50 8.35 25.30

30. Jeanine Rufer 97 Siebnen 8.55 8.60 8.10 25.25

31. Andrea Bürgi 93 Schindellegi 8.90 7.90 8.35 25.15

32. Deborah Fuchs 96 Wollerau-Bäch 8.85 8.30 8.00 25.15

33. Rebecca Rosenkranz 95 Siebnen 8.60 8.40 8.10 25.10

34. Aline Romer 97 Siebnen 8.25 8.40 8.30 24.95

35. Bernadette Keller 92 Buttikon-Schübelbach 2 8.60 8.15 8.10 24.85

36. Seline Küttel 96 Einsiedeln 7.95 8.60 8.20 24.75

37. Katharina Gresch Buttikon-Schübelbach 8.35 8.25 8.05 24.65

38. Anja Koller 96 Buttikon-Schübelbach 2 8.30 8.30 8.05 24.65

39. Flavia Ziegler 96 Galgenen 7.85 8.80 7.80 24.45

40. Eveline Marty 95 Einsiedeln 7.90 7.90 7.95 23.75

Rangliste Geräteturnen Mädchen K2
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RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Fabienne Beeler 92 Lachen 9.10 9.20 8.50 9.25 36.05 *

2. Madeleine Böni 92 Wollerau-Bäch 9.10 9.20 8.30 9.25 35.85 *

3. Nicole Faas 94 Wollerau-Bäch 9.20 9.20 8.35 9.05 35.80 *

4. Simone Schwander 95 Lachen 9.15 9.40 8.30 8.90 35.75 *

5. Stefanie Schnyder Galgenen 8.95 8.90 8.55 9.30 35.70 *

6. Vanessa Spörri 94 Tuggen/Reichenburg 8.90 9.00 8.25 9.20 35.35 *

7. Fabienne Zäch 95 Siebnen 9.20 8.70 8.40 9.00 35.30 *

8. Simona Hristovski 93 Lachen 9.05 9.10 8.25 8.85 35.25 *

9. Antea Lucera 93 Lachen 9.10 8.90 8.25 8.90 35.15 *

10. Büsra Beceren 93 Siebnen 8.80 8.85 8.30 9.10 35.05 *

11. Jennifer Späni 94 Schindellegi 9.25 8.80 8.10 8.80 34.95 *

12. Marina Mächler 94 Galgenen 9.25 8.85 8.00 8.80 34.90 *

13. Franziska Zuber 95 Lachen 9.00 8.70 8.25 8.95 34.90 *

14. Andrea Gugelmann 94 Wollerau-Bäch 9.05 8.85 8.40 8.55 34.85 *

15. Leandra Battisti 93 Galgenen 8.70 9.25 8.20 8.55 34.70

16. Alexandra Keller 95 Siebnen 8.70 8.80 8.60 8.60 34.70

17. Tanja Christen 93 Wollerau-Bäch 8.50 8.80 8.35 9.00 34.65

18. Michelle Oechslin 92 Schindellegi 8.40 8.90 8.20 9.00 34.50

19. Annika Huber 94 Siebnen 8.85 8.80 7.90 8.75 34.30

20. Selina Volkart 90 Wollerau-Bäch 9.05 8.05 8.15 9.00 34.25

21. Tanja Kaufmann 94 Schindellegi 8.65 8.80 8.30 8.50 34.25

22. Lorena Stock 91 Tuggen/Reichenburg 8.00 8.90 8.10 9.15 34.15

23. Nora Eirich 93 Wollerau-Bäch 8.80 8.10 8.45 8.80 34.15

24. Rosina Siegrist 93 Einsiedeln 8.90 8.95 7.85 8.40 34.10

25. Nadine Prioli 93 Lachen 8.25 8.70 8.20 8.95 34.10

26. Fiona Kälin 96 Einsiedeln 8.85 8.70 8.00 8.50 34.05

27. Ariana Hussing 95 Siebnen 8.80 8.55 8.45 8.25 34.05

28. Melanie Hochstrasser 91 Schindellegi 8.05 8.90 8.00 9.00 33.95

29. Laura Huber 93 Tuggen/Reichenburg 8.30 8.80 8.20 8.65 33.95

30. Nadine Bürgi 95 Siebnen 8.75 8.25 8.25 8.70 33.95

31. Nadine Diethelm 95 Siebnen 8.90 8.80 8.35 7.80 33.85

32. Sabrina Reding 92 Einsiedeln 8.50 9.05 8.20 8.00 33.75

33. Carmen Dobler 93 Tuggen/Reichenburg 8.30 8.15 8.30 8.80 33.55

34. Nadine Rickli 93 Wollerau-Bäch 8.85 8.40 7.95 8.30 33.50

35. Krista Wagner 93 Schindellegi 8.60 8.70 7.60 8.60 33.50

36. Melanie Rickenbach 95 Galgenen 8.20 8.65 8.05 8.60 33.50

37. Stefanie Stierli 93 Siebnen 8.50 8.35 7.90 8.70 33.45

38. Larissa Blöchlinger 95 Einsiedeln 8.15 8.40 8.25 8.60 33.40

39. Katja Lacher 95 Buttikon-Schübelbach 8.25 8.40 7.80 8.85 33.30

40. Rebecca Gresch 93 Buttikon-Schübelbach 8.60 8.15 7.90 8.60 33.25

41. Nina Gunz 94 Einsiedeln 8.45 8.50 8.10 8.15 33.20

42. Tamara Kälin 91 Einsiedeln 8.60 7.80 8.15 8.60 33.15

43. Julie Maillardet 94 Einsiedeln 7.90 8.55 8.35 8.30 33.10

44. Martina Wetzel 92 Wollerau-Bäch 8.35 8.20 7.95 8.00 32.50

45. Larissa Germann 94 Tuggen/Reichenburg 7.60 7.85 8.10 8.85 32.40

46. Corina Oertli 94 Buttikon-Schübelbach 8.00 8.15 7.85 8.20 32.20

47. Saskia Eirich 96 Wollerau-Bäch 7.00 8.35 8.30 8.20 31.85

Rangliste Geräteturnen Mädchen K3
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RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Laura Meister 93 Schindellegi 9.25 9.45 9.05 9.10 36.85 *
2. Cornelia Dietziker 92 Schindellegi 9.10 9.45 8.75 9.10 36.40 *
3. Fitore Daka 93 Schindellegi 9.30 8.85 9.00 9.25 36.40 *
4. Cheryl Kid 94 Lachen 8.85 9.50 8.70 9.15 36.20 *
5. Belinda Kalt 92 Tuggen/Reichenburg 9.00 9.20 8.90 9.10 36.20 *
6. Michelle Züger 92 Siebnen 8.70 9.25 8.90 9.25 36.10 *
7. Joelle Spiess 92 Tuggen/Reichenburg 9.00 8.85 8.90 9.35 36.10 *
8. Victoria Marty 94 Wollerau-Bäch 9.20 9.35 7.95 9.25 35.75

9. Karin Wettstein 93 Schindellegi 8.60 9.20 8.90 9.05 35.75

10. Janine Wettstein 91 Schindellegi 8.60 9.25 8.90 8.70 35.45

11. Janine Späni 92 Schindellegi 8.85 9.20 8.50 8.90 35.45

12. Fabienne Kistler 92 Siebnen 9.00 8.80 8.60 9.00 35.40

13. Luana Maurmo 93 Lachen 8.70 9.15 8.25 9.20 35.30

14. Rahel Wettstein 90 Schindellegi 8.50 8.95 8.25 8.80 34.50

15. Jeanine Feusi 91 Einsiedeln 8.95 9.15 8.75 7.50 34.35

16. Selina Kistler 92 Tuggen/Reichenburg 8.65 8.30 8.10 9.25 34.30

17. Petra Schalch 91 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.70 8.50 8.30 34.15

18. Stefanie Schmuki 92 Wollerau-Bäch 9.05 8.75 7.90 8.30 34.00

19. Manuela Schmuki 92 Wollerau-Bäch 8.80 8.40 8.25 8.25 33.70

20. Alexandra Michel 92 Siebnen 8.05 8.30 8.45 8.85 33.65

21. Fabienne Eggler 91 Einsiedeln 7.85 9.25 8.75 7.20 33.05

22. Luca-Marie Eirich 91 Wollerau-Bäch 6.40 8.40 7.90 8.00 30.70

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Petra Mächler 91 Galgenen 9.40 9.50 9.15 8.95 37.00 *
2. Cristina Sogne 91 Siebnen 8.85 9.55 8.90 9.40 36.70 *
3. Cindy Kobler 90 Siebnen 8.90 9.45 9.00 9.05 36.40 *
4. Chantal Füchslin 94 Einsiedeln 9.05 8.90 9.10 9.20 36.25 *
5. Jasmin Jud 89 Siebnen 8.80 9.30 8.70 9.35 36.15 *
6. Nina Wehrli 91 Lachen 9.00 9.30 8.90 8.95 36.15 *
7. Jenny Künzle 90 Siebnen 8.95 9.25 9.00 8.85 36.05 *
8. Mirjam Fitze 90 Siebnen 8.50 9.35 8.90 9.20 35.95 *
9. Fabienne Freuler 88 Tuggen/Reichenburg 9.05 9.15 8.60 9.10 35.90

10. Nadine Jud 91 Tuggen/Reichenburg 9.05 9.35 8.80 8.30 35.50

11. Andrea Kessler 89 Siebnen 8.75 9.30 8.30 9.05 35.40

12. Kathrin Neubauer 92 Lachen 8.90 8.65 8.75 9.10 35.40

13. Jasmin Bernet 90 Siebnen 8.85 9.20 8.55 8.70 35.30

14. Michaela Käslin 90 Tuggen/Reichenburg 8.70 9.05 8.65 8.90 35.30

15. Karin Züger 89 Lachen 8.60 9.15 8.50 8.95 35.20

16. Eliane Bürgi 92 Siebnen 8.35 9.50 8.35 8.80 35.00

17. Katja Keller 91 Tuggen/Reichenburg 8.25 9.10 8.75 8.90 35.00

18. Ramona Theiler 89 Schindellegi 8.60 8.95 8.80 8.55 34.90

19. Angela Füchslin 91 Einsiedeln 8.30 9.00 8.85 8.50 34.65

20. Sabrina Böni 90 Wollerau-Bäch 8.00 8.80 8.85 8.30 33.95

21. Petra Züger 91 Lachen 7.40 8.80 8.30 8.75 33.25

22. Nathalie Greuter 91 Galgenen 8.70 7.75 8.60 8.20 33.25

23. Jasmin Kistler 90 Tuggen/Reichenburg 8.00 0.00 9.00 0.00 17.00

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Patrizia Schnyder 88 Schindellegi 9.15 9.55 9.35 9.30 37.35 *
2. Fabienne Mettler 88 Tuggen/Reichenburg 8.85 9.30 9.00 9.10 36.25 *
3. Marilena Zingg 89 Schindellegi 8.95 9.30 8.90 9.05 36.20 *
4. Janine Ziltener 88 Siebnen 8.80 9.20 8.85 9.30 36.15

5. Sandra Kuriger 86 Galgenen 8.90 9.30 9.25 8.55 36.00

6. Angelika Blöchlinger 89 Einsiedeln 8.70 9.30 9.00 8.65 35.65

7. Nina Mettler 89 Tuggen/Reichenburg 8.70 9.30 8.60 8.90 35.50

8. Fabienne Spiess 88 Buttikon-Schübelbach 8.30 9.40 8.90 8.70 35.30

9. Tatjana Steiner 87 Einsiedeln 8.25 8.90 8.90 8.80 34.85

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Manuela Nussbaumer 85 Siebnen 9.15 9.55 9.30 9.20 37.20 *
2. Martina Keller 85 Galgenen 9.25 9.45 8.95 8.75 36.40 *

Rangliste Geräteturnen Mädchen K7
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K4

Rangliste Geräteturnen Mädchen K5

Rangliste Geräteturnen Mädchen K6



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: TOTAL:

1. Simon Eberhard 96 Benken 9.20 9.15 9.00 9.40 36.75 *

2. Samuel Romer 96 Benken 8.95 9.30 9.00 9.00 36.25 *

3. Sebastian Tiefenauer 97 Benken 8.85 8.60 8.85 9.20 35.50 *

4. Mauro Limacher 96 Schindellegi 8.85 8.70 8.60 8.70 34.85 *

5. Danilo Giacomini 97 Siebnen 8.95 8.05 8.60 9.05 34.65 *

6. Nico Kühne 95 Galgenen 8.45 8.60 8.55 9.00 34.60 *

7. Lukas Halef 96 Wangen 8.50 8.35 8.90 8.75 34.50 *

8. Zeno Bamert Benken 8.10 8.60 8.75 8.95 34.40

9. Severin Ritz 97 Benken 8.75 8.20 8.35 9.00 34.30

10. Patrick Oertli 97 Tuggen/Reichenburg 8.60 8.30 8.60 8.75 34.25

11. Martin Steinegger 97 Tuggen/Reichenburg 8.75 8.20 8.85 8.40 34.20

12. Roman Weiss 97 Wangen 8.65 8.75 8.50 7.95 33.85

13. Yannik Bruhin 97 Wangen 8.40 8.60 8.60 8.20 33.80

14. Philipp Donner 95 Wangen 7.90 8.40 9.10 8.30 33.70

15. Benjamin Rickenbach 98 Galgenen 8.45 8.05 8.65 8.35 33.50

16. Fabian Diethelm 97 Galgenen 8.50 8.10 8.35 8.25 33.20

17. Aron Halef 95 Wangen 7.80 8.60 8.65 8.05 33.10

18. Thomas Kälin 96 Galgenen 8.45 7.55 8.45 8.25 32.70

19. Martin Cadient 97 Schindellegi 8.30 6.95 8.50 8.40 32.15

20. Marco Fleischmann 97 Galgenen 8.20 7.55 8.40 8.00 32.15

21. Marco Kälin 94 Galgenen 7.80 7.55 8.30 7.45 31.10

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: TOTAL:

1. Stephan Fuchs 94 Schindellegi 9.05 9.10 9.10 9.05 36.30 *

2. Pascal Bisig 94 Buttikon-Schübelbach 9.40 8.95 9.00 8.90 36.25 *

3. Beyazit Beceren 97 Siebnen 9.05 9.15 8.60 9.10 35.90 *

4. Michi Bösch 94 Wangen 9.40 9.00 8.65 8.80 35.85 *

5. Christian Zweifel 95 Benken 9.15 9.00 8.60 8.90 35.65 *

6. Sebastian Kalt 94 Tuggen/Reichenburg 9.10 8.65 8.50 9.20 35.45 *

7. David Busillo 94 Wangen 9.35 8.80 8.30 8.90 35.35 *

8. Tharsan Mylvaganam 93 Benken 9.15 8.80 8.40 8.90 35.25

9. Sandro Schwitter 94 Benken 8.95 9.00 8.35 8.85 35.15

10. Sven Weber 95 Siebnen 9.20 8.55 8.40 8.90 35.05

11. Remo Schärrer 94 Wangen 8.95 8.70 8.50 8.85 35.00

12. Marc Koller 93 Benken 8.70 8.45 8.80 8.85 34.80

13. Tobias Bertschinger Tuggen/Reichenburg 9.25 8.55 8.20 8.75 34.75

14. Thomas Dettling 96 Galgenen 8.55 8.70 8.40 9.00 34.65

15. Dario Semademi Tuggen/Reichenburg 9.10 8.35 8.30 8.85 34.60

16. Severin Weiss 94 Wangen 9.05 8.50 7.80 8.45 33.80

17. Sandro Willauer 94 Wangen 9.00 8.35 8.10 8.30 33.75

18. Manuel Möhl 96 Buttikon-Schübelbach 8.55 8.30 8.30 8.50 33.65

19. Marcel Romer 96 Buttikon-Schübelbach 8.50 8.15 8.10 8.65 33.40

20. Marco Brügger Galgenen 8.60 8.25 7.90 8.60 33.35

21. Simon Schnellmann 95 Wangen 8.85 8.00 7.75 8.35 32.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Matthias Jud 92 Benken 8.95 8.85 8.45 9.00 9.35 44.60 *

2. Jürg Rüdisüli 90 Benken 8.75 9.15 8.60 8.65 9.30 44.45 *

3. Sandro Fuchs 92 Schindellegi 8.55 8.65 8.65 9.00 9.40 44.25 *

4. Fabian Wegmann 92 Wollerau-Bäch 8.45 8.70 8.40 8.75 9.10 43.40 *

5. Robin Nüztel 93 Einsiedeln 8.10 8.20 8.35 8.65 8.65 41.95

6. Mike Stierli 91 Siebnen 8.60 8.40 8.40 8.25 8.30 41.95

7. Iwan Weber 93 Siebnen 8.25 8.20 7.95 8.85 8.60 41.85

8. Adrian Schnellmann 93 Wangen 8.40 8.20 8.20 8.50 8.45 41.75

9. Pascal Huber 91 Siebnen 8.50 8.15 8.40 8.10 8.40 41.55

10. Yannik Zwinselman 94 Siebnen 8.65 8.40 8.45 8.00 7.80 41.30

11. Cyrill Ziegler 93 Siebnen 7.55 8.70 7.80 8.60 8.00 40.65

44. Märchler Derby Reichenburg 30. April / 1. Mai 2005

Rangliste Geräteturnen Knaben K1

Rangliste Geräteturnen Knaben K2

Rangliste Geräteturnen Knaben K3



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Fredy Föllmi 91 Wollerau-Bäch 9.10 9.40 9.15 9.35 9.30 46.30 *

2. Philippe Bösch 91 Wangen 8.70 9.10 8.80 9.30 9.25 45.15 *

3. Nicolas Rast 95 Tuggen/Reichenburg 8.50 9.10 9.20 8.90 8.90 44.60 *

4. Ruedi Menzi 93 Siebnen 8.80 8.50 8.70 8.65 9.00 43.65

5. Christian Bruhin 92 Wangen 8.05 8.45 8.65 8.30 8.60 42.05

6. Rico Marty 91 Einsiedeln 8.90 6.50 9.00 9.00 8.50 41.90

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Steffen Geisel 91 Siebnen 8.95 9.30 9.15 9.15 9.40 45.95 *

2. Matthias Romer 86 Benken 8.80 9.15 9.00 9.40 9.25 45.60 *

3. Dominik Heinzer 90 Siebnen 9.05 8.85 8.90 9.40 9.30 45.50 *

4. Pascal Rast 91 Tuggen/Reichenburg 8.40 9.30 9.30 9.10 9.20 45.30

5. Simon Bügler 90 Wangen 8.90 8.90 8.75 8.80 8.85 44.20

6. Dominik Richle 89 Wangen 8.15 8.90 9.30 9.10 8.55 44.00

7. Silvan Laib 90 Wangen 8.70 8.50 8.40 8.80 8.80 43.20

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Michael Stachel 88 Siebnen 8.95 8.95 8.90 9.15 9.45 45.40 *

2. Mario Stachel 85 Siebnen 8.55 9.10 9.00 9.00 9.55 45.20 *

3. Thomas Städtler 85 Lachen 8.25 9.10 9.15 9.10 9.30 44.90 *

4. Jürg Badat 85 Wangen 8.40 8.60 8.90 9.30 8.30 43.50

Rangliste Geräteturnen Knaben K5

Rangliste Geräteturnen Knaben K6 

Rangliste Geräteturnen Knaben K4



 

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Gr Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Total

1. Marco Pfyl 97 EP 2 Pfäffikon 9.50 9.60 9.50 9.40 9.40 47.40 *

2. Cyrill Nussbaumer 96 EP2 Pfäffikon 9.10 9.40 9.30 9.40 8.60 45.80 *

3. Sebastian Schmid 96 EP2 Siebnen 9.30 9.50 9.40 9.30 8.20 45.70 *

4. David Sucari 98 EP2 Tuggen 8.60 9.10 9.40 8.80 8.30 44.20

1. Jan Stucki 95 P1 TZ March 8.60 0.00 8.70 8.90 8.70 9.30 44.20 *

2. Simon Sägesser 95 P 1 Pfäffikon 0.00 0.20 8.50 0.00 8.50 8.80 26.00 *

1. Kevin Stachel 94 P2 Reichenburg 8.90 8.70 8.60 8.90 8.80 7.90 51.80 *

2. Patrick Menzi 94 P2 Siebnen 7.80 8.00 8.20 8.90 8.50 8.70 50.10 *

3. Loris Laib 94 P2 Wangen 8.10 8.60 8.00 8.50 8.80 8.10 50.10 *

1. Urban Spiess 92 P3 Tuggen 8.70 7.90 8.00 9.00 7.80 7.10 48.50 *

Kunstturnen Knaben



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Mishale Hiltbrunner 95 Galgenen 9.30 9.00 8.15

Sarina Hiltbrunner 97 Galgenen 9.20 9.45 9.05

Sandra Kuriger 86 Galgenen 8.90 9.30 9.25

Martina Keller 85 Galgenen 9.25 9.45 8.95

Petra Mächler 91 Galgenen 9.40 9.50 9.15

Wanderpreisgewinner 37.15 37.70 36.40 111.25

2. Nadine Dobler 93 Schindellegi 9.35 9.40 8.55

Fitore Daka 93 Schindellegi 9.30 8.85 9.00

Cornelia Dietziker 92 Schindellegi 9.10 9.45 8.75

Laura Meister 93 Schindellegi 9.25 9.45 9.05

Patrizia Schnyder 88 Schindellegi 9.15 9.55 9.35

Wanderpreisgewinner Höfe 37.05 37.85 36.15 111.05

3. Michelle Züger 92 Siebnen 8.70 9.25 8.90

Janine Ziltener 88 Siebnen 8.80 9.20 8.85

Manuela Nussbaumer 85 Siebnen 9.15 9.55 9.30

Cindy Kobler 90 Siebnen 8.90 9.45 9.00

Cristina Sogne 91 Siebnen 8.85 9.55 8.90

35.70 37.80 36.10 109.60

4. Romina Kalt 97 Tuggen/Reichenburg 9.30 9.50 9.40

Deborah Röllin 97 Tuggen/Reichenburg 9.10 9.25 9.00

Alexandra Spörri 96 Tuggen/Reichenburg 9.10 9.00 8.60

Nina Mettler 89 Tuggen/Reichenburg 8.70 9.30 8.60

Katja Keller 91 Tuggen/Reichenburg 8.25 9.10 8.75

36.20 37.15 35.75 109.10

5. Belinda Kalt 92 Tuggen/Reichenburg 9.00 9.20 8.90

Joelle Spiess 92 Tuggen/Reichenburg 9.00 8.85 8.90

Nadine Jud 91 Tuggen/Reichenburg 9.05 9.35 8.80

Michaela Käslin 90 Tuggen/Reichenburg 8.70 9.05 8.65

Fabienne Mettler 88 Tuggen/Reichenburg 8.85 9.30 9.00

35.90 36.90 35.60 108.40

6. Simone Schwander 95 Lachen 9.15 9.40 8.30

Saskia Schnyder 96 Lachen 9.15 9.45 8.20

Migena Kgiku 96 Lachen 8.90 9.20 8.95

Cheryl Kid 94 Lachen 8.85 9.50 8.70

Kathrin Neubauer 92 Lachen 8.90 8.65 8.75

36.10 37.55 34.70 108.35

7. Fabienne Beeler 92 Lachen 9.10 9.20 8.50

Deborah Walker 94 Lachen 9.45 9.35 8.25

Sahra Rauchenstein 96 Lachen 8.90 9.20 9.15

Luana Maurmo 93 Lachen 8.70 9.15 8.25

Nina Wehrli 91 Lachen 9.00 9.30 8.90

36.45 37.05 34.80 108.30

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



8. Patricia Badat 94 Wangen 9.25 9.00 8.85

Sonja Hüppin 94 Wangen 8.85 9.10 9.10

Selina Mächler 95 Wangen 8.80 9.00 9.20

Martina Schnellmann 95 Wangen 8.70 8.80 8.75

Lara Zuppiger 96 Wangen 8.55 8.85 8.70

35.60 35.95 35.90 107.45

9. Madeleine Böni 92 Wollerau-Bäch 9.10 9.20 8.30

Nicole Faas 94 Wollerau-Bäch 9.20 9.20 8.35

Mira Stürmlin 96 Wollerau-Bäch 9.00 8.85 8.90

Victoria Marty 94 Wollerau-Bäch 9.20 9.35 7.95

Manuela Schmuki 92 Wollerau-Bäch 8.80 8.40 8.25

36.50 36.60 33.80 106.90

10. Alexandra Keller 95 Siebnen 8.70 8.80 8.60

Fabienne Zäch 95 Siebnen 9.20 8.70 8.40

Fabienne Kistler 92 Siebnen 9.00 8.80 8.60

Jasmin Bernet 90 Siebnen 8.85 9.20 8.55

Jenny Künzle 90 Siebnen 8.95 9.25 9.00

36.00 36.05 34.75 106.80

11. Michelle Oechslin 92 Schindellegi 8.40 8.90 8.20

Jennifer Späni 94 Schindellegi 9.25 8.80 8.10

Janine Späni 92 Schindellegi 8.85 9.20 8.50

Karin Wettstein 93 Schindellegi 8.60 9.20 8.90

Marilena Zingg 89 Schindellegi 8.95 9.30 8.90

35.65 36.60 34.50 106.75

12. Büsra Beceren 93 Siebnen 8.80 8.85 8.30

Eliane Bürgi 92 Siebnen 8.35 9.50 8.35

Mirjam Fitze 90 Siebnen 8.50 9.35 8.90

Jasmin Jud 89 Siebnen 8.80 9.30 8.70

Andrea Kessler 89 Siebnen 8.75 9.30 8.30

34.85 37.45 34.25 106.55

13. Marina Mächler 94 Galgenen 9.25 8.85 8.00

Martina Mächler 97 Galgenen 9.10 9.00 8.30

Chanel Brusco 96 Galgenen 8.75 9.35 8.25

Selina Diethelm 97 Galgenen 9.00 8.80 8.05

Celine Schnyder 97 Galgenen 9.00 8.95 8.80

36.35 36.15 33.40 105.90

14. Katja Lacher 95 Buttikon-Schübelbach 8.25 8.40 7.80

Sonja Grabbe 95 Buttikon-Schübelbach 8.70 8.85 8.45

Cinzia Ruoss 97 Buttikon-Schübelbach 8.90 8.95 9.00

Petra Schalch 91 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.70 8.50

Fabienne Spiess 88 Buttikon-Schübelbach 8.30 9.40 8.90

34.55 35.90 34.85 105.30

15. Julia Inglin 94 Schindellegi 8.95 8.85 8.30

Robin Krapf 93 Schindellegi 9.05 8.75 8.20

Sabrina Vogt 97 Schindellegi 8.70 8.60 8.90

Fabienne Kümin 96 Schindellegi 8.85 8.00 7.95

Ramona Theiler 89 Schindellegi 8.60 8.95 8.80

35.55 35.15 34.20 104.90



16. Leandra Battisti 93 Galgenen 8.70 9.25 8.20

Melanie Rickenbach 95 Galgenen 8.20 8.65 8.05

Stefanie Schnyder Galgenen 8.95 8.90 8.55

Davina Battisti 96 Galgenen 9.10 9.10 8.30

Melanie Roffler 95 Galgenen 8.75 8.75 8.15

35.50 36.00 33.20 104.70

17. Sahra Meier 95 Galgenen 8.90 8.90 8.75

Jeannine Gantenbein 96 Galgenen 8.65 8.70 8.15

Nathalie Schnider 95 Galgenen 8.90 8.65 7.80

Michelle Roffler 97 Galgenen 8.40 9.00 8.65

Franziska Rickenbach 97 Galgenen 8.80 8.75 8.20

35.25 35.35 33.75 104.35

18. Janine Rast 98 Tuggen/Reichenburg 8.40 8.60 8.70

Vivien Mettler 95 Tuggen/Reichenburg 9.05 8.70 8.10

Selina Kistler 92 Tuggen/Reichenburg 8.65 8.30 8.10

Fabienne Freuler 88 Tuggen/Reichenburg 9.05 9.15 8.60

Jasmin Kistler 90 Tuggen/Reichenburg 8.00 0.00 9.00

35.15 34.75 34.40 104.30

19. Krista Wagner 93 Schindellegi 8.60 8.70 7.60

Flavia Gürtler 97 Schindellegi 8.80 8.45 8.50

Chiara Biondi 97 Schindellegi 8.20 8.30 8.60

Janine Wettstein 91 Schindellegi 8.60 9.25 8.90

Rahel Wettstein 90 Schindellegi 8.50 8.95 8.25

34.50 35.35 34.25 104.10

20. Tanja Christen 93 Wollerau-Bäch 8.50 8.80 8.35

Andrea Gugelmann 94 Wollerau-Bäch 9.05 8.85 8.40

Eliane Rüttimann 96 Wollerau-Bäch 8.50 8.65 8.15

Stefanie Schmuki 92 Wollerau-Bäch 9.05 8.75 7.90

Sabrina Böni 90 Wollerau-Bäch 8.00 8.80 8.85

35.10 35.20 33.75 104.05

21. Rahel Scherrer 96 Tuggen/Reichenburg 8.80 9.00 8.90

Jeanine Diethelm 93 Tuggen/Reichenburg 8.20 8.70 8.65

Denise Bertschinger 97 Tuggen/Reichenburg 8.40 8.50 8.55

Laura Huber 93 Tuggen/Reichenburg 8.30 8.80 8.20

Lorena Stock 91 Tuggen/Reichenburg 8.00 8.90 8.10

33.70 35.40 34.30 103.40

22. Rebecca Gresch 93 Buttikon-Schübelbach 8.60 8.15 7.90

Bernadette Keller 92 Buttikon-Schübelbach 8.60 8.15 8.10

Anja Koller 96 Buttikon-Schübelbach 8.30 8.30 8.05

Xenia Hefti 96 Buttikon-Schübelbach 8.95 9.00 8.90

Katja Eichenberger 97 Buttikon-Schübelbach 8.10 8.30 8.55

34.45 33.75 33.60 101.80



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Simon Eberhard 96 Benken 9.20 9.15 9.00 9.40

Samuel Romer 96 Benken 8.95 9.30 9.00 9.00

Matthias Jud 92 Benken 8.95 8.85 8.45 9.00

Jürg Rüdisüli 90 Benken 8.75 9.15 8.60 8.65

Matthias Romer 86 Benken 8.80 9.15 9.00 9.40

35.90 36.75 35.60 36.80 145.05

2. Danilo Giacomini 97 Siebnen 8.95 8.05 8.60 9.05

Beyazit Beceren 97 Siebnen 9.05 9.15 8.60 9.10

Steffen Geisel 91 Siebnen 8.95 9.30 9.15 9.15

Dominik Heinzer 90 Siebnen 9.05 8.85 8.90 9.40

Mario Stachel 85 Siebnen 8.55 9.10 9.00 9.00

36.00 36.40 35.65 36.70 144.75

3. Michi Bösch 94 Wangen 9.40 9.00 8.65 8.80

David Busillo 94 Wangen 9.35 8.80 8.30 8.90

Remo Schärrer 94 Wangen 8.95 8.70 8.50 8.85

Philippe Bösch 91 Wangen 8.70 9.10 8.80 9.30

Simon Bügler 90 Wangen 8.90 8.90 8.75 8.80

36.60 35.80 34.70 35.85 142.95

4. Sebastian Tiefenauer 97 Benken 8.85 8.60 8.85 9.20

Zeno Bamert Benken 8.10 8.60 8.75 8.95

Severin Ritz 97 Benken 8.75 8.20 8.35 9.00

Sandro Schwitter 94 Benken 8.95 9.00 8.35 8.85

Marc Koller 93 Benken 8.70 8.45 8.80 8.85

35.25 34.65 34.75 36.00 140.65

5. Patrick Oertli 97 Tuggen/Reichenburg 8.60 8.30 8.60 8.75

Martin Steinegger 97 Tuggen/Reichenburg 8.75 8.20 8.85 8.40

Sebastian Kalt 94 Tuggen/Reichenburg 9.10 8.65 8.50 9.20

Tobias Bertschinger Tuggen/Reichenburg 9.25 8.55 8.20 8.75

Dario Semademi Tuggen/Reichenburg 9.10 8.35 8.30 8.85

36.20 33.85 34.25 35.55 139.85

6. Sven Weber 95 Siebnen 9.20 8.55 8.40 8.90

Mike Stierli 91 Siebnen 8.60 8.40 8.40 8.25

Yannik Zwinselman 94 Siebnen 8.65 8.40 8.45 8.00

Ruedi Menzi 93 Siebnen 8.80 8.50 8.70 8.65

Michael Stachel 88 Siebnen 8.95 8.95 8.90 9.15

35.60 34.40 34.45 34.95 139.40

7. Roman Weiss 97 Wangen 8.65 8.75 8.50 7.95

Severin Weiss 94 Wangen 9.05 8.50 7.80 8.45

Sandro Willauer 94 Wangen 9.00 8.35 8.10 8.30

Dominik Richle 89 Wangen 8.15 8.90 9.30 9.10

Silvan Laib 90 Wangen 8.70 8.50 8.40 8.80

35.40 34.65 34.30 34.65 139.00

8. Nico Kühne 95 Galgenen 8.45 8.60 8.55 9.00

Fabian Diethelm 97 Galgenen 8.50 8.10 8.35 8.25

Thomas Kälin 96 Galgenen 8.45 7.55 8.45 8.25

Thomas Dettling 96 Galgenen 8.55 8.70 8.40 9.00

Marco Brügger Galgenen 8.60 8.25 7.90 8.60

34.10 33.65 33.75 34.85 136.35

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 



9. Yannik Bruhin 97 Wangen 8.40 8.60 8.60 8.20

Philipp Donner 95 Wangen 7.90 8.40 9.10 8.30

Simon Schnellmann 95 Wangen 8.85 8.00 7.75 8.35

Adrian Schnellmann 93 Wangen 8.40 8.20 8.20 8.50

Christian Bruhin 92 Wangen 8.05 8.45 8.65 8.30

33.70 33.65 34.55 33.45 135.35


